[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
"НАГУРАТЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ГУНИБСКОГО РАЙОНА»
                                     П Р И К А З

 « 15 » ноября 2023г.

                                                           № _16___
 «О назначении ответственных за организацию

 работы по магистральным направлениям

деятельности ГКОУ РД «Нагуратлинская СОШ
Гкнибского района», формирующих единое

образовательное пространство»

В целях реализации проекта «Школа Минпросвещения России», а также способствуя  созданию равных условий для получения каждым обучающимся ГКОУ РД «Нагуратлинская СОШ Гкнибского района» доступного качественного образования независимо от места проживания, социального статуса и доходов родителей (законных представителей) на основе единого образовательного пространства Российской Федерации, укрепления образовательного суверенитета страны, сохранения традиционных российских духовно-нравственных ценностей, использования достижений отечественной науки  и технологий
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственных за организацию работы по магистральным направлениям деятельности    учителей ГКОУ РД «Нагуратлинская СОШ Гкнибского района». (Приложение № 1);

2.Разместить приказ на официальном сайте ГКОУ РД «Нагуратлинская СОШ Гкнибского района» .
3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зав. директора во УВР   Магомедова М. Р.
 .
Директор                                И.И. Алимагомедов

 [image: image2.jpg]MHUHHUCTEPCTBO OBPA3OBAHUSA U HAYKH PECIIYBJIMKH ﬂAfECTAH

FOCYI[APCTBEHHOE KA3EHHOE OBPA3OBATEJILHOE YYPEKAEHUE

PECITYBJIMKHU JATECTAH
"HAT'YPATJIMHCKAS CPEAHSA OBIIECBPA3OBATEJIbHAS IIIKOJIA
T'YHABCKOI'O PAMOHA»
« IIPUKA3
« 15 » HosOpsn_2023r. Ne_ 16

«O Ha3HAYeHHH OTBETCTBEHHbIX 32 OPraHH3AIHIO
PaGoThl N0 MarHCTPaJbHBIM HANPABJIECHHAM
AeaTeabHocTd 'KOY P/ «Harypatiaunckas COIL
I'knuGexoro paiiona», popMupyOIHAX eJHHOE
o0Opa3oBaTe/ibHOE POCTPAHCTBO»

B nensx peanusanum npoekra «Illkona Munnpocsemenus Poccumy, a Taxke
CIIOCOOCTBYSI CO3[aHMIO PaBHBIX YCIIOBH IS TOMyYEHHs KaIbIM OOyJaIOIIIMCS
I'KOY PH «Harypatmuackas COIIl T'xkaubekoro paiioHa» — HOCTYIIHOTO
Ka4eCTBEHHOT0 00pa3OBaHMs HE3aBUCHMO OT MECTa NPOXXHUBAHMS, COLUAIBHOTO
CTaTyca M JOXOIOB POAUTENEH (3aKOHHBIX IMpEACTaBHUTENEH) HAa OCHOBE €IUHOTO
obpasoBatenbHOro  mpocTpaHcTBa  Poccuiickoi — Pemepanu, YKpEIUIeHUs
00pa3oBaTeNbHOTO CyBEepPEHHTETa CTPAHBI, COXPAHEHHUS TPAJUIHOHHBIX POCCHIACKIAX
AYXOBHO-HPAaBCTBEHHBIX I[€HHOCTEH, HCIIONB30BaHHA NOCTHIKEHHM OTE4eCTBEHHOM
HAayKU W TEXHOJIOTHi

IIPUKA3BIBAIO:

1.Ha3HauuTh OTBETCTBEHHBIX 38 OpraHU3aLKIO PaGOTHI IO MATHCTPATBHBIM
HarpaBleHusIM AestensHocTd  yuurteneit [ KOV PJI «Harypatnuackas COILI
['kaubcekoro paitonay. (Ipunoxenne Ne 1);

2.Pa3smectuth IpHKa3 Ha obumansHoM caiite 'KOY Pl «Haryparnunackas COIILI

‘3 -,'“ CIIOJTHEHUEM HACTOAILCTO IIpHKa3a BO3JIOXKUTH Ha 3aB. AUPEKTOPA BO

& HU.NA. Anumaromenos

                                                                                                                      Приложение 1.
Ответственные за магистральные направления проекта и ключевые условия  учителя ГКОУ РД «Нагуратлинская СОШ Гкнибского района» :
1. Направление «Знание» - Магомедова Патимат Рамазановна;

2.Направление «Воспитание» - Абдулкадирова Ханум Пахрудиновна;

3.Направление «Здоровье» - Ибрагимов Азиз Рамазанович;

4.Направление «Профориентация»-Магомедова Патимат Магомедовна;

5.Направление «Творчество» - Исмаилова Шумайсат Абдурахмановна
6.Ключевое условие «Учитель. Школьная команда» - Абдулкадиров Ибнухажар Пахрудинович
  7.Ключевое условие «Школьный климат» - Багаутдинова Аниса Башировна
  8.Ключевое условие «Образовательная среда» - Алиева Зумруд Хабибуллаевн